Муниципальное казенное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 6

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

№ 151                                                                         27 декабря 2019 года

Об утверждении плана

противодействия коррупции в МКУ ДО ДЮСШ № 6

 Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»,

  приказываю:

1.   Утвердить план противодействия коррупции МКУ ДО ДЮСШ №6  на 2020
год согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. В срок до 30.12.2019 года провести совещание с работниками для ознакомления
с данным приказом. Довести под роспись  каждому работнику.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                              С.Н.Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
приказом МКУ ДО ДЮСШ № 6
муниципального образования
 город-курорт Анапа
от 27.12.2019 г. № 151

ПЛАН

противодействия коррупции МБУ ДО ДЮСШ №6

на 2020 год

№
п/п

Наименование мероприятий Срок
исполнения

Исполнители

1 2 3 4

1 Рассмотрение обращений
граждан, содержащих факты
коррупции. При подтверждении
соответствующих фактов вносить
предложения о привлечении
виновных к ответственности

постоянно Председатель
комиссии,
секретарь
комиссии, члены
комиссии

2 Анализ результатов мониторинга
уровня коррупции  в учреждении
на основании анкетирования
родителей (законных
представителей) обучающихся и
разработка предложений по
результатам мониторинга

постоянно Директор

3 Проведение встреч с трудовым
коллективом, обучающимися, в
том числе по вопросам
исполнения антикоррупционного
законодательства

постоянно Председатель
комиссии,
секретарь комиссии

4  Размещение на официальном
сайте и на стенде учреждения
материалов о проводимой работе
по  противодействию коррупции

постоянно Ответственный за
размещение
информации на
сайте

5 Доведение до сведения
работников учреждения
информации о совершенных в
учреждениях образования
Краснодарского края
коррупционных

постоянно

правонарушениях  на общем
собрании трудового коллектива

6 Осуществление контроля за
соблюдением порядка проведения
административных процедур по
обращениям граждан

постоянно

7 Утверждение плана
противодействия коррупции  на
2021 год

4 квартал 2020
года

Директор

8 Утверждение плана работы
комиссии по противодействию
комиссии на 2021 год

4 квартал 2020
года

Председатель
комиссии,
секретарь комиссии

Председатель комиссии
по противодействию коррупции                                                       Ю.А. Андреас